Артикул Номенклатура Ед.
Цена
РРЦ, с
НДС
ESR-10P-200 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-10P, 200 м шт. 117 000
ESR-10P-50 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-10P, 50 м шт. 29 250
ESR-15P-200 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-15P, 200 м шт. 117 000
ESR-15P-50 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-15P, 50 м шт. 29 250
ESR-25P-200 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-25P, 200 м шт. 117 000
ESR-25P-50 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-25P, 50 м шт. 29 250
ESR-33P-200 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-33P, 200 м шт. 117 000
ESR-33P-50 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-33P, 50 м шт. 29 250
ESR-10F-200 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-10F, 200 м шт. 132 000
ESR-10F-50 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-10F, 50 м шт. 33 000
ESR-15F-200 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-15F, 200 м шт. 132 000
ESR-15F-50 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-15F, 50 м шт. 33 000
ESR-25F-200 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-25F, 200 м шт. 132 000
ESR-25F-50 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-25F, 50 м шт. 33 000
ESR-33F-200 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-33F, 200 м шт. 132 000
ESR-33F-50 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESR-33F, 50 м шт. 33 000
ESS-15F-200 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESS-15F, 200 м шт. 390 000
ESS-15F-50 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESS-15F, 50 м шт. 97 500
ESS-25F-200 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESS-25F, 200 м шт. 390 000
ESS-25F-50 Саморегулирующийся нагревательный кабель ESS-25F, 50 м шт. 97 500

РРЦ, с
НДС
 ООО «САМОРЕГ» ИНН 6678008640 КПП 667801001 ОГРН 1126678001823
Офис и склад: 620072, г. Екатеринбург, ул. Бетонщиков 5, офис 118
Телефон +7 (343) 237-25-22 Сайт https://samoreg.ru Почта 1@2372522.ru
    TS Комплект для заделки TS шт. 413
RSN Комплект для соединения RSN шт. 900
RSV Комплект для соединения RSV шт. 2 550
STN Комплект для соединения STN шт. 503
STV Комплект для соединения STV шт. 2 250
RGN01R8 Кабель нагревательный RGN 01R8 м 1 650
RGN02R9 Кабель нагревательный RGN 02R9 м 1 403
RGN04R4 Кабель нагревательный RGN 04R4 м 1 125
RGN07R1 Кабель нагревательный RGN 07R1 м 960
RGN09R7 Кабель нагревательный RGN 09R7 м 750
RGN11R9 Кабель нагревательный RGN 11R9 м 698
RGN17R4 Кабель нагревательный RGN 17R4 м 675
RGN24R8 Кабель нагревательный RGN 24R8 м 600
RGN32R7 Кабель нагревательный RGN 32R7 м 630
RGN0050 Кабель нагревательный RGN 0050 м 600
RGN0062 Кабель нагревательный RGN 0062 м 600
RGN0080 Кабель нагревательный RGN  0080 м 600
RGN0100 Кабель нагревательный RGN  0100 м 600
RGN0142 Кабель нагревательный RGN  0142 м 653
RGN0178 Кабель нагревательный RGN 0178 м 630
RGN0200 Кабель нагревательный RGN 0200 м 630
RGN0250 Кабель нагревательный RGN 0250 м 600
RGN0340 Кабель нагревательный RGN 0340 м 578
RGN0410 Кабель нагревательный RGN 0410 м 578
RGN0490 Кабель нагревательный RGN 0490 м 563
RGN0590 Кабель нагревательный RGN 0590 м 563
RGN0665 Кабель нагревательный RGN 0665 м 563
RGN0765 Кабель нагревательный RGN 0765 м 563
RGN1000 Кабель нагревательный RGN 1000 м 563
RGN1300 Кабель нагревательный RGN 1300 м 525
RGN1480 Кабель нагревательный RGN 1480 м 525
RGN1865 Кабель нагревательный RGN 1865 м 525
RGN2825 Кабель нагревательный RGN 2825 м 525
RGN3950 Кабель нагревательный RGN 3950 м 525
RGN5900 Кабель нагревательный RGN 5900 м 503
RGN7000 Кабель нагревательный RGN 7000 м 503
RGN8000 Кабель нагревательный RGN 8000 м 503
RGN01 Соединитель RGN-01-01 шт. 9 720
RGN02 Соединитель RGN-02-01 шт. 9 720
LLE3x1.5 Нагревательный кабель LLE 3х1,5 м 975
LLE3x2.5 Нагревательный кабель LLE 3х2,5 м 1 275